
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Лу су. МУ?
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ £

О внесении изменений в постановление 
администрации города Яровое от 
01.04.2020 № 295 «Об утверждении 
Положения о комиссии по вопросам 
определения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского 
края и Состава комиссии по вопросам 
определения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского 
края»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Яровое от
01.04.2020 № 295 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам
определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края и 
Состава комиссии по вопросам определения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 
город Яровое Алтайского края» (с изменениями от 27.10.2021 № 784, от 
03.03.2023 № 197) изменения согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 



2

настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Яровое 
Алтайского края.

Заместитель глава администрации города
по экономике и финансам Л.Н. Тютюнникова



3

Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от 0 _____

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 01.04.2020 № 295 «Об утверждении Положения о комиссии по 
вопросам определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования город Яровое 
Алтайского края и Состава комиссии по вопросам определения мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» (в редакции 
постановлений администрации города Яровое от 27.10.2021 № 784, от 
03.03.2023 № 197) (далее - «постановление»)

Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 
«Состав

комиссии по вопросам определения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 

Яровое Алтайского края

Председатель комиссии:
- Свидовская Наталья Геннадьевна, начальник отдела жилищно- 

коммунального хозяйства администрации города Яровое.
Заместитель председателя комиссии:
- Шацких Игорь Викторович, начальник отдела по строительству, 

архитектуре и охране окружающей среды администрации города Яровое.
Члены комиссии:
- Майборода Ольга Леонидовна, начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации 
города Яровое;

- Обиденко Олег Анатольевич, заместитель начальника отдела жилищно- 
коммунального хозяйства администрации города Яровое;

- представители управляющих организаций (по согласованию).
Секретарь комиссии:
- Кудрина Ольга Александровна, главный специалист отдела жилищно- 

коммунального хозяйства администрации города Яровое»


